
From: Riina Sikkut <Riina.Sikkut@sm.ee> 
Date: 28. August 2024 at 13:56:39 EEST 
To: Taimar Peterkop <taimar.peterkop@riigikantselei.ee> 
Cc: Sven Kirsipuu <Sven.Kirsipuu@fin.ee>, Liina Kotkas <Liina.Kotkas@sm.ee>, "Rain Laane 
(Tervisekassa)" <rain.laane@tervisekassa.ee>, Ave Schultz <Ave.Schultz@sm.ee> 
Subject: Tervisekassa eelarveprognoos 

  

Tere! 
 
Edastan Tervisekassa seaduse §36 lõike 1¹ kohaselt Vabariigi Valitsusele eelarveaasta ja 
eelarveaastale järgneva kolme aasta kohta eelarvepositsiooni ettepaneku. Ettepanekule on lisatud 
analüüs, millest nähtuvad Tervisekassa järgneva nelja kalendriaasta kulud ja kulude katteallikad, 
arvestades makromajanduslikku ja tervishoiu arengu prognoosi.   

  

Manuses on lisatud Tervisekassa nõukogu 23. august 2024 otsus nr 24 „Tervisekassa 4 aasta kulude 
ja kulude katteallikate planeerimise põhimõtete ja Tervisekassa 2025. aasta eelarve projekti 
ettevalmistamise nõuete kinnitamine“. 

  

Head! 
 
Riina Sikkut 

terviseminister 
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